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Virksomheden er som led i starthjælp blevet vejledt generelt
om fødevarekontrol, egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, emballage,
sporbarhed, anprisninger fx på menukortet, ved import og
samhandel, eksport økologi, væsentligt ændrede aktiviteter
samt rekvireret vejledning og forhåndsgodkendelse.
Pølsevognen er ved tilsyn ikke i brug.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask
og tørring af hænder i pølsevognen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af pølsevogn herunder friture,
kogekar, produktionsborde
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Loftet i pølsevognen.
Følgende er konstateret. Der ses en utæthed ved ventilationen
i loftet på vognen, ved neddryp af vand. Virksomheden oplyser
at forholdet bliver bragt i orden inden for en måned (februar
2020) hvor ventilationen vil blive udskiftet. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om at lokaler hvor der
opbevares og tilberedes fødevarer skal være vedligeholdt og i
godstand.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse. Virksomheden har
udarbejdet risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling, risikoanalyserne er ikke dækkende for aktiviteterne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden
anvender Fødevarestyrelsens risikoværktøj. Vejledt generelt om udarbejdelse af risikoanalyse blanket 1,2,3,6,7.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vejledt om ophængning af
kontrolrapport samt link til offentligørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter
registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter samt CVR. nr.


